Usr: supervisor
Rep: rptAuxiliarCuentas

H. AYUNTAMIENTO DE LA MANZANILLA DE LA PAZ
JALISCO
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8270-002-001-001-3751-1 a la 8270-002-001-001-3751-1)
Cuentas de Registro

Fecha y | 13/may./2024

hora de Impresion| 03:46 p. m.

Movimientos del Periodo

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
5279-902:001-001- Viaticos en el pais G. Corriente $0.00 $139,251.44 $0.00 $139,251.44
E00017 10/01/2023 Diego Armando Espinoza | 369 Fact DA1A (viaticos para empleados del ayuntamiento de la manzanilla de la paz, jalis $739.00 $0.00 $739.00
E00017 10/01/2023 Diego Armando Espinoza | 369 Fact 2B7D (viaticos para empleados del ayuntamiento de la manzanilla de la paz, jalis $524.00 $0.00 $1,263.00
E00017 10/01/2023 Diego Armando Espinoza | 369 Fact 50FC (viaticos para empleados del ayuntamiento de la manzanilla de la paz, jalis $81.80 $0.00 $1,344.80
E00017 10/01/2023 Diego Armando Espinoza | 369 Fact 2A8D (viaticos para empleados del ayuntamiento de la manzanilla de la paz, jalis $249.01 $0.00 $1,593.81
E00017 10/01/2023 Diego Armando Espinoza | 369 Fact C926 (viaticos para empleados del ayuntamiento de la manzanilla de la paz, jalis: $1,615.00 $0.00 $3,208.81
E00049 17/01/2023 Diego Armando Espinoza | 381 Fact 2BEC (gastos de caja chica del ayuntamiento de la manznailla de la paz, jalisco) $5,589.01 $0.00 $8,797.82
E00049 17/01/2023 Diego Armando Espinoza | 381 Fact A642 (gastos de caja chica del ayuntamiento de la manznailla de la paz, jalisco) $989.00 $0.00 $9,786.82
E00049 17/01/2023 Diego Armando Espinoza | 381 Fact 2D54 (gastos de caja chica del ayuntamiento de la manznailla de la paz, jalisco) $82.67 $0.00 $9,869.49
E00049 17/01/2023 Diego Armando Espinoza | 381 Fact B919 (gastos de caja chica del ayuntamiento de la manznailla de la paz, jalisco) $3,298.99 $0.00 $13,168.48
E00049 17/01/2023 Diego Armando Espinoza | 381 Fact D150 (gastos de caja chica del ayuntamiento de la manznailla de la paz, jalisco) $78.75 $0.00 $13,247.23
E00050 17/01/2023 Diego Armando Espinoza | 382 Fact E94E (viaticos para empleados del ayuntamiento de la manzanilla de la paz, jalis $115.00 $0.00 $13,362.23
E00050 17/01/2023 Diego Armando Espinoza | 382 Fact BCOF (viaticos para empleados del ayuntamiento de la manzanilla de la paz, jalis $1,227.20 $0.00 $14,589.43
E00050 17/01/2023 Diego Armando Espinoza | 382 Fact 8AEC (viaticos para empleados del ayuntamiento de la manzanilla de la paz, jalis $3,099.72 $0.00 $17,689.15
E00051 17/01/2023 Diego Armando Espinoza | 383 Fact BBE7 (viaticos para empleados del ayuntamiento de la manzanilla de la paz, jalis $863.01 $0.00 $18,552.16
E00051 17/01/2023 Diego Armando Espinoza | 383 Fact 36F1 (viaticos para empleados del ayuntamiento de la manzanilla de la paz, jalis $237.00 $0.00 $18,789.16
E00051 17/01/2023 Diego Armando Espinoza | 383 Fact 1EOE (viaticos para empleados del ayuntamiento de la manzanilla de la paz, jalis $565.00 $0.00 $19,354.16
E00051 17/01/2023 Diego Armando Espinoza | 383 Fact 2455 (viaticos para empleados del ayuntamiento de la manzanilla de la paz, jalisc $838.00 $0.00 $20,192.16
E00051 17/01/2023 Diego Armando Espinoza | 383 Fact 14E7 (viaticos para empleados del ayuntamiento de la manzanilla de la paz, jalist $376.00 $0.00 $20,568.16
E00051 17/01/2023 Diego Armando Espinoza | 383 Fact B58F (viaticos para empleados del ayuntamiento de la manzanilla de la paz, jalis: $830.00 $0.00 $21,398.16
E00051 17/01/2023 Diego Armando Espinoza | 383 Fact 1FE1 (viaticos para empleados del ayuntamiento de la manzanilla de la paz, jalis: $887.00 $0.00 $22,285.16
E00080 31/01/2023 Diego Armando Espinoza | 395 Fact 3A0D (gastos de caja chica del ayuntamiento de la manznailla de la paz, jalisco) $559.00 $0.00 $22,844.16
E00288 15/03/2023 Diego Armando Espinoza | 438 Fact C54E (gastos de caja chica del ayuntamiento de la manznailla de la paz, jalisco) $734.00 $0.00 $23,578.16
E00288 15/03/2023 Diego Armando Espinoza | 438 Fact D2DO0 (gastos de caja chica del ayuntamiento de la manznailla de la paz, jalisco) $2,441.85 $0.00 $26,020.01
E00288 15/03/2023 Diego Armando Espinoza | 438 Fact BDCB (gastos de caja chica del ayuntamiento de la manznailla de la paz, jalisco) $154.93 $0.00 $26,174.94
E00288 15/03/2023 Diego Armando Espinoza | 438 Fact 8E4D (gastos de caja chica del ayuntamiento de la manznailla de la paz, jalisco) $263.00 $0.00 $26,437.94
E00357 31/03/2023 Diego Armando Espinoza | 454 Fact DA1A (viaticos y suministro de combustible para vehiculos del ayuntamiento de I $510.11 $0.00 $26,948.05
E00357 31/03/2023 Diego Armando Espinoza | 454 Fact 52FC (viaticos y suministro de combustible para vehiculos del ayuntamiento de le $800.01 $0.00 $27,748.06
E00357 31/03/2023 Diego Armando Espinoza | 454 Fact BA68 (viaticos y suministro de combustible para vehiculos del ayuntamiento de le $600.00 $0.00 $28,348.06
E00357 31/03/2023 Diego Armando Espinoza | 454 Fact 97CB (viaticos y suministro de combustible para vehiculos del ayuntamiento de le $500.00 $0.00 $28,848.06
E00357 31/03/2023 Diego Armando Espinoza | 454 Fact 91AF (viaticos y suministro de combustible para vehiculos del ayuntamiento de la $500.00 $0.00 $29,348.06
E00357 31/03/2023 Diego Armando Espinoza | 454 Fact 304E (viaticos y suministro de combustible para vehiculos del ayuntamiento de la $1,500.00 $0.00 $30,848.06
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E00357 31/03/2023 Diego Armando Espinoza | 454 Fact 5892 (viaticos y suministro de combustible para vehiculos del ayuntamiento de la $1,600.04 $0.00 $32,448.10
E00357 31/03/2023 Diego Armando Espinoza | 454 Fact 8823 (viaticos y suministro de combustible para vehiculos del ayuntamiento de la $700.00 $0.00 $33,148.10
E00357 31/03/2023 Diego Armando Espinoza | 454 Fact ECFB (viaticos y suministro de combustible para vehiculos del ayuntamiento de I $500.00 $0.00 $33,648.10
E00357 31/03/2023 Diego Armando Espinoza | 454 Fact AF56 (viaticos y suministro de combustible para vehiculos del ayuntamiento de lg $500.00 $0.00 $34,148.10
E00357 31/03/2023 Diego Armando Espinoza | 454 Fact 760E (viaticos y suministro de combustible para vehiculos del ayuntamiento de la $60.00 $0.00 $34,208.10
E00357 31/03/2023 Diego Armando Espinoza | 454 Fact 46C8 (viaticos y suministro de combustible para vehiculos del ayuntamiento de lg $43.87 $0.00 $34,251.97
E00357 31/03/2023 Diego Armando Espinoza | 454 Fact 5A65 (viaticos y suministro de combustible para vehiculos del ayuntamiento de la $159.98 $0.00 $34,411.95
E00357 31/03/2023 Diego Armando Espinoza | 454 Fact B1BB (viaticos y suministro de combustible para vehiculos del ayuntamiento de I $139.96 $0.00 $34,551.91
E00357 31/03/2023 Diego Armando Espinoza | 454 Fact FO29 (viaticos y suministro de combustible para vehiculos del ayuntamiento de la $79.96 $0.00 $34,631.87
E00357 31/03/2023 Diego Armando Espinoza | 454 Fact 5432 (viaticos y suministro de combustible para vehiculos del ayuntamiento de la $99.93 $0.00 $34,731.80
E00357 31/03/2023 Diego Armando Espinoza | 454 Fact 92A1 (viaticos y suministro de combustible para vehiculos del ayuntamiento de la $49.98 $0.00 $34,781.78
E00357 31/03/2023 Diego Armando Espinoza | 454 Fact 9114 (viaticos y suministro de combustible para vehiculos del ayuntamiento de la $79.93 $0.00 $34,861.71
E00357 31/03/2023 Diego Armando Espinoza | 454 Fact 73FB (viaticos y suministro de combustible para vehiculos del ayuntamiento de la $156.00 $0.00 $35,017.71
E00357 31/03/2023 Diego Armando Espinoza | 454 Fact 9018 (viaticos y suministro de combustible para vehiculos del ayuntamiento de la $518.00 $0.00 $35,535.71
E00357 31/03/2023 Diego Armando Espinoza | 454 Fact 43EA (viaticos y suministro de combustible para vehiculos del ayuntamiento de le $78.00 $0.00 $35,613.71
E00357 31/03/2023 Diego Armando Espinoza | 454 Fact 5B67 (viaticos y suministro de combustible para vehiculos del ayuntamiento de la $78.00 $0.00 $35,691.71
E00357 31/03/2023 Diego Armando Espinoza | 454 Fact D2DD (viaticos y suministro de combustible para vehiculos del ayuntamiento de I: $1,499.99 $0.00 $37,191.70
E00357 31/03/2023 Diego Armando Espinoza | 454 Fact C2C9 (viaticos y suministro de combustible para vehiculos del ayuntamiento de I $1,500.00 $0.00 $38,691.70
E00357 31/03/2023 Diego Armando Espinoza | 454 Fact 844C (viaticos y suministro de combustible para vehiculos del ayuntamiento de la $500.00 $0.00 $39,191.70
E00357 31/03/2023 Diego Armando Espinoza | 454 Fact 44A9 (viaticos y suministro de combustible para vehiculos del ayuntamiento de la $500.00 $0.00 $39,691.70
E00357 31/03/2023 Diego Armando Espinoza | 454 Fact B4C3 (viaticos y suministro de combustible para vehiculos del ayuntamiento de le $500.00 $0.00 $40,191.70
E00357 31/03/2023 Diego Armando Espinoza | 454 Fact 1E02 (viaticos y suministro de combustible para vehiculos del ayuntamiento de la $500.00 $0.00 $40,691.70
E00357 31/03/2023 Diego Armando Espinoza | 454 Fact 407B (viaticos y suministro de combustible para vehiculos del ayuntamiento de la $700.00 $0.00 $41,391.70
E00357 31/03/2023 Diego Armando Espinoza | 454 Fact F1D7 (viaticos y suministro de combustible para vehiculos del ayuntamiento de lz $507.80 $0.00 $41,899.50
E00357 31/03/2023 Diego Armando Espinoza | 454 Fact AE18 (viaticos y suministro de combustible para vehiculos del ayuntamiento de le $800.01 $0.00 $42,699.51
E00357 31/03/2023 Diego Armando Espinoza | 454 Fact 70F8 (viaticos y suministro de combustible para vehiculos del ayuntamiento de la $1,499.79 $0.00 $44,199.30
E00357 31/03/2023 Diego Armando Espinoza | 454 Fact 7ED2 (viaticos y suministro de combustible para vehiculos del ayuntamiento de le $1,600.06 $0.00 $45,799.36
E00357 31/03/2023 Diego Armando Espinoza | 454 Fact 5780 (viaticos y suministro de combustible para vehiculos del ayuntamiento de la $1,480.37 $0.00 $47,279.73
E00358 31/03/2023 Diego Armando Espinoza | 461 Fact 056D (gastos de caja chica del ayuntamiento de la manznailla de la paz, jalisco) $1,795.02 $0.00 $49,074.75
E00612 28/04/2023 Diego Armando Espinoza | 490 Fact 205C (suministro de viaticos y gas L.P propano para el rastro municipal de la mai $100.00 $0.00 $49,174.75
E00612 28/04/2023 Diego Armando Espinoza | 490 Fact 7ADD (suministro de viaticos y gas L.P propano para el rastro municipal de la ma $908.18 $0.00 $50,082.93
E00612 28/04/2023 Diego Armando Espinoza | 490 Fact DE26 (suministro de viaticos y gas L.P propano para el rastro municipal de la ma $727.08 $0.00 $50,810.01
E00612 28/04/2023 Diego Armando Espinoza | 490 Fact 2C2C (suministro de viaticos y gas L.P propano para el rastro municipal de la ma $947.52 $0.00 $51,757.53
E00685 31/05/2023 Diego Armando Espinoza | 515 Fact 25F 3 (gastos de caja chica del ayuntamiento de la manznailla de la paz, jalisco) $15.00 $0.00 $51,772.53
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E00685 31/05/2023 Diego Armando Espinoza | 515 Fact 8DB1 (gastos de caja chica del ayuntamiento de la manznailla de la paz, jalisco) $111.00 $0.00 $51,883.53
E00685 31/05/2023 Diego Armando Espinoza | 515 Fact 9BE7 (gastos de caja chica del ayuntamiento de la manznailla de la paz, jalisco) $111.00 $0.00 $51,994.53
E00685 31/05/2023 Diego Armando Espinoza | 515 Fact 5FEF (gastos de caja chica del ayuntamiento de la manznailla de la paz, jalisco) $2,826.50 $0.00 $54,821.03
E00686 31/05/2023 Diego Armando Espinoza | 516 Fact B98A (viaticos para empleados del ayuntamiento de la manzanilla de la paz, jalis $145.00 $0.00 $54,966.03
E00686 31/05/2023 Diego Armando Espinoza | 516 Fact 6687 (viaticos para empleados del ayuntamiento de la manzanilla de la paz, jalisc $169.00 $0.00 $55,135.03
E00686 31/05/2023 Diego Armando Espinoza | 516 Fact A577 (viaticos para empleados del ayuntamiento de la manzanilla de la paz, jalist $155.50 $0.00 $55,290.53
E00686 31/05/2023 Diego Armando Espinoza | 516 Fact 4109 (viaticos para empleados del ayuntamiento de la manzanilla de la paz, jalisc $360.00 $0.00 $55,650.53
E00686 31/05/2023 Diego Armando Espinoza | 516 Fact 726B (viaticos para empleados del ayuntamiento de la manzanilla de la paz, jalist $682.00 $0.00 $56,332.53
E00686 31/05/2023 Diego Armando Espinoza | 516 Fact A39E (viaticos para empleados del ayuntamiento de la manzanilla de la paz, jalis $628.00 $0.00 $56,960.53
E00686 31/05/2023 Diego Armando Espinoza | 516 Fact 3BC2 (viaticos para empleados del ayuntamiento de la manzanilla de la paz, jalis $224.00 $0.00 $57,184.53
E00686 31/05/2023 Diego Armando Espinoza | 516 Fact 3FDC (viaticos para empleados del ayuntamiento de la manzanilla de la paz, jalis $218.00 $0.00 $57,402.53
E00686 31/05/2023 Diego Armando Espinoza | 516 Fact B299 (viaticos para empleados del ayuntamiento de la manzanilla de la paz, jalist $308.00 $0.00 $57,710.53
E00686 31/05/2023 Diego Armando Espinoza | 516 Fact F65E (viaticos para empleados del ayuntamiento de la manzanilla de la paz, jalis: $332.00 $0.00 $58,042.53
E00686 31/05/2023 Diego Armando Espinoza | 516 Fact D7CO (viaticos para empleados del ayuntamiento de la manzanilla de la paz, jalis $255.20 $0.00 $58,297.73
E00686 31/05/2023 Diego Armando Espinoza | 516 Fact 5267 (viaticos para empleados del ayuntamiento de la manzanilla de la paz, jalisc $232.00 $0.00 $58,529.73
E00686 31/05/2023 Diego Armando Espinoza | 516 Fact 62A5 (viaticos para empleados del ayuntamiento de la manzanilla de la paz, jalist $232.00 $0.00 $58,761.73
E00686 31/05/2023 Diego Armando Espinoza | 516 Fact C3E7 (viaticos para empleados del ayuntamiento de la manzanilla de la paz, jalis $406.00 $0.00 $59,167.73
E00686 31/05/2023 Diego Armando Espinoza | 516 Fact 3276 (viaticos para empleados del ayuntamiento de la manzanilla de la paz, jalisc $68.00 $0.00 $59,235.73
E00686 31/05/2023 Diego Armando Espinoza | 516 Fact 447D (viaticos para empleados del ayuntamiento de la manzanilla de la paz, jalis: $243.60 $0.00 $59,479.33
E00686 31/05/2023 Diego Armando Espinoza | 516 Fact E788 (viaticos para empleados del ayuntamiento de la manzanilla de la paz, jalist $120.00 $0.00 $59,599.33
E00686 31/05/2023 Diego Armando Espinoza | 516 Fact OE42 (viaticos para empleados del ayuntamiento de la manzanilla de la paz, jalist $261.00 $0.00 $59,860.33
E00686 31/05/2023 Diego Armando Espinoza | 516 Fact D10F (viaticos para empleados del ayuntamiento de la manzanilla de la paz, jalis $1,718.01 $0.00 $61,578.34
E00686 31/05/2023 Diego Armando Espinoza | 516 Fact 7846 (viaticos para empleados del ayuntamiento de la manzanilla de la paz, jalisc $1,259.01 $0.00 $62,837.35
E00686 31/05/2023 Diego Armando Espinoza | 516 Fact 4ADE (viaticos para empleados del ayuntamiento de la manzanilla de la paz, jalis $214.00 $0.00 $63,051.35
E00686 31/05/2023 Diego Armando Espinoza | 516 Fact DD8B (viaticos para empleados del ayuntamiento de la manzanilla de la paz, jalis $1,036.00 $0.00 $64,087.35
E00686 31/05/2023 Diego Armando Espinoza | 516 Fact 7731 (viaticos para empleados del ayuntamiento de la manzanilla de la paz, jalisc $512.00 $0.00 $64,599.35
E00686 31/05/2023 Diego Armando Espinoza | 516 Fact 4E58 (viaticos para empleados del ayuntamiento de la manzanilla de la paz, jalist $93.00 $0.00 $64,692.35
E00686 31/05/2023 Diego Armando Espinoza | 516 Fact 974E (viaticos para empleados del ayuntamiento de la manzanilla de la paz, jalist $298.40 $0.00 $64,990.75
E00686 31/05/2023 Diego Armando Espinoza | 516 Fact 9A45 (viaticos para empleados del ayuntamiento de la manzanilla de la paz, jalist $213.00 $0.00 $65,203.75
E00686 31/05/2023 Diego Armando Espinoza | 516 Fact d988 (viaticos para empleados del ayuntamiento de la manzanilla de la paz, jalisc $542.00 $0.00 $65,745.75
E00686 31/05/2023 Diego Armando Espinoza | 516 Fact CE25 (viaticos para empleados del ayuntamiento de la manzanilla de la paz, jalis $142.00 $0.00 $65,887.75
E00686 31/05/2023 Diego Armando Espinoza | 516 Fact 113A (viaticos para empleados del ayuntamiento de la manzanilla de la paz, jalist $288.00 $0.00 $66,175.75
E00686 31/05/2023 Diego Armando Espinoza | 516 Fact EAAG (viaticos para empleados del ayuntamiento de la manzanilla de la paz, jalis $533.00 $0.00 $66,708.75
E00686 31/05/2023 Diego Armando Espinoza | 516 Fact 7561 (viaticos para empleados del ayuntamiento de la manzanilla de la paz, jalisc $66.00 $0.00 $66,774.75
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E00686 31/05/2023 Diego Armando Espinoza | 516 Fact 6210 (viaticos para empleados del ayuntamiento de la manzanilla de la paz, jalisc $74.90 $0.00 $66,849.65
E00686 31/05/2023 Diego Armando Espinoza | 516 Fact 4087 (viaticos para empleados del ayuntamiento de la manzanilla de la paz, jalisc $1,183.98 $0.00 $68,033.63
E00686 31/05/2023 Diego Armando Espinoza | 516 Fact 7076 (viaticos para empleados del ayuntamiento de la manzanilla de la paz, jalisc $2,029.00 $0.00 $70,062.63
E00686 31/05/2023 Diego Armando Espinoza | 516 Fact 868A (viaticos para empleados del ayuntamiento de la manzanilla de la paz, jalist $2,662.00 $0.00 $72,724.63
E00686 31/05/2023 Diego Armando Espinoza | 516 Fact 075D (viaticos para empleados del ayuntamiento de la manzanilla de la paz, jalisi $179.00 $0.00 $72,903.63
E00686 31/05/2023 Diego Armando Espinoza | 516 Fact 7471 (viaticos para empleados del ayuntamiento de la manzanilla de la paz, jalisc $2,299.00 $0.00 $75,202.63
E01385 24/10/2023 Salvador de la mora gome: fact-4c4d (Encuadernado de tomos en acabado profesional del departmaneto de catas $2,770.10 $0.00 $77,972.73
E01385 24/10/2023 Salvador de la mora gome. fact-8134 (Encuadernado de tomos en acabado profesional del departmaneto de cata: $1,950.00 $0.00 $79,922.73
E01385 24/10/2023 Salvador de la mora gome: fact-2620 (Encuadernado de tomos en acabado profesional del departmaneto de cata: $189.00 $0.00 $80,111.73
E01385 24/10/2023 Salvador de la mora gome. fact-3551 (Encuadernado de tomos en acabado profesional del departmaneto de cata: $100.61 $0.00 $80,212.34
E01385 24/10/2023 Salvador de la mora gome: fact-1999 (Encuadernado de tomos en acabado profesional del departmaneto de cata: $450.09 $0.00 $80,662.43
E01385 24/10/2023 Salvador de la mora gome. fact-1683 (Encuadernado de tomos en acabado profesional del departmaneto de cata: $69.92 $0.00 $80,732.35
E01385 24/10/2023 Salvador de la mora gome: fact-6289 (Encuadernado de tomos en acabado profesional del departmaneto de cata: $88.93 $0.00 $80,821.28
E01385 24/10/2023 Salvador de la mora gome. fact-0688 (Encuadernado de tomos en acabado profesional del departmaneto de cata: $583.79 $0.00 $81,405.07
E01385 24/10/2023 Salvador de la mora gome: fact-1783 (Encuadernado de tomos en acabado profesional del departmaneto de cata: $522.34 $0.00 $81,927.41
E01385 24/10/2023 Salvador de la mora gome. fact-776 (Encuadernado de tomos en acabado profesional del departmaneto de catast $143.18 $0.00 $82,070.59
E01385 24/10/2023 Salvador de la mora gome: fact-317 (Encuadernado de tomos en acabado profesional del departmaneto de catast $141.91 $0.00 $82,212.50
E01385 24/10/2023 Salvador de la mora gome. fact-763 (Encuadernado de tomos en acabado profesional del departmaneto de catast $109.91 $0.00 $82,322.41
E01385 24/10/2023 Salvador de la mora gome: fact-0167 (Encuadernado de tomos en acabado profesional del departmaneto de cata: $287.68 $0.00 $82,610.09
E01385 24/10/2023 Salvador de la mora gome. fact2779 (Encuadernado de tomos en acabado profesional del departmaneto de catas $567.00 $0.00 $83,177.09
E01385 24/10/2023 Salvador de la mora gome: fact-4191 (Encuadernado de tomos en acabado profesional del departmaneto de cata: $59.90 $0.00 $83,236.99
E01385 24/10/2023 Salvador de la mora gome. fact-0116 (Encuadernado de tomos en acabado profesional del departmaneto de catat $755.00 $0.00 $83,991.99
E01385 24/10/2023 Salvador de la mora gome: fact-0696 (Encuadernado de tomos en acabado profesional del departmaneto de cata: $90.46 $0.00 $84,082.45
E01385 24/10/2023 Salvador de la mora gome. fact-1424 (Encuadernado de tomos en acabado profesional del departmaneto de cata: $69.93 $0.00 $84,152.38
E01385 24/10/2023 Salvador de la mora gome: fact-0067 (Encuadernado de tomos en acabado profesional del departmaneto de cata: $139.94 $0.00 $84,292.32
E01457 31/10/2023 Diego Armando Espinoza | 630 fact-ab03 (gastos caja chica del ayuntamiento de la manzanilla de la paz, jalisco.) $1,302.00 $0.00 $85,594.32
E01457 31/10/2023 Diego Armando Espinoza | 630 fact-bea3 (gastos caja chica del ayuntamiento de la manzanilla de la paz, jalisco.) $395.00 $0.00 $85,989.32
E01548 01/12/2023 Diego Armando Espinoza | 642 fact ED36 (consumo de alimentos para empleados del ayuntamiento de la manzanilla $2,485.01 $0.00 $88,474.33
E01548 01/12/2023 Diego Armando Espinoza | 642 fact 19FC (consumo de alimentos para empleados del ayuntamiento de la manzanilla $1,156.00 $0.00 $89,630.33
E01548 01/12/2023 Diego Armando Espinoza | 642 fact BA72 (consumo de alimentos para empleados del ayuntamiento de la manzanilla $2,197.00 $0.00 $91,827.33
E01548 01/12/2023 Diego Armando Espinoza | 642 fact 81B3 (consumo de alimentos para empleados del ayuntamiento de la manzanilla « $1,453.00 $0.00 $93,280.33
E01548 01/12/2023 Diego Armando Espinoza | 642 fact 73B2 (consumo de alimentos para empleados del ayuntamiento de la manzanilla « $339.00 $0.00 $93,619.33
E01548 01/12/2023 Diego Armando Espinoza | 642 fact 2722 (consumo de alimentos para empleados del ayuntamiento de la manzanilla ¢ $1,165.00 $0.00 $94,784.33
E01548 01/12/2023 Diego Armando Espinoza | 642 fact 2ECD (consumo de alimentos para empleados del ayuntamiento de la manzanilla $216.00 $0.00 $95,000.33
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Usr: supervisor

H. AYUNTAMIENTO DE LA MANZANILLA DE LA PAZ

JALISCO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8270-002-001-001-3751-1 a la 8270-002-001-001-3751-1)

Fecha y | 13/may./2024

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion| 03:46 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
E01548 01/12/2023 Diego Armando Espinoza | 642 fact A729 (consumo de alimentos para empleados del ayuntamiento de la manzanilla « $1,160.00 $0.00 $96,160.33
E01548 01/12/2023 Diego Armando Espinoza | 642 fact AE7B (consumo de alimentos para empleados del ayuntamiento de la manzanilla $230.00 $0.00 $96,390.33
E01548 01/12/2023 Diego Armando Espinoza | 642 fact E1B2 (consumo de alimentos para empleados del ayuntamiento de la manzanilla $152.00 $0.00 $96,542.33
E01548 01/12/2023 Diego Armando Espinoza | 642 fact A82D (consumo de alimentos para empleados del ayuntamiento de la manzanilla $450.00 $0.00 $96,992.33
E01548 01/12/2023 Diego Armando Espinoza | 642 fact FD7A (consumo de alimentos para empleados del ayuntamiento de la manzanilla $4,541.00 $0.00 $101,533.33
E01548 01/12/2023 Diego Armando Espinoza | 642 fact 8317 (consumo de alimentos para empleados del ayuntamiento de la manzanilla ¢ $2,365.00 $0.00 $103,898.33
E01548 01/12/2023 Diego Armando Espinoza | 642 fact 4245 (consumo de alimentos para empleados del ayuntamiento de la manzanilla ¢ $1,134.00 $0.00 $105,032.33
E01548 01/12/2023 Diego Armando Espinoza | 642 fact 93BF (consumo de alimentos para empleados del ayuntamiento de la manzanilla « $484.00 $0.00 $105,516.33
E01548 01/12/2023 Diego Armando Espinoza | 642 fact 8239 (consumo de alimentos para empleados del ayuntamiento de la manzanilla ¢ $108.00 $0.00 $105,624.33
E01548 01/12/2023 Diego Armando Espinoza | 642 fact E58F (consumo de alimentos para empleados del ayuntamiento de la manzanilla « $94.00 $0.00 $105,718.33
E01548 01/12/2023 Diego Armando Espinoza | 642 fact 14AF (consumo de alimentos para empleados del ayuntamiento de la manzanilla « $1,964.00 $0.00 $107,682.33
E01548 01/12/2023 Diego Armando Espinoza | 642 fact 8d93 (consumo de alimentos para empleados del ayuntamiento de la manzanilla ¢ $109.00 $0.00 $107,791.33
E01548 01/12/2023 Diego Armando Espinoza | 642 fact 36BE (consumo de alimentos para empleados del ayuntamiento de la manzanilla $499.99 $0.00 $108,291.32
E01548 01/12/2023 Diego Armando Espinoza | 642 fact F1D3 (consumo de alimentos para empleados del ayuntamiento de la manzanilla $1,218.00 $0.00 $109,509.32
E01548 01/12/2023 Diego Armando Espinoza | 642 fact 9113 (consumo de alimentos para empleados del ayuntamiento de la manzanilla ¢ $1,628.00 $0.00 $111,137.32
E01548 01/12/2023 Diego Armando Espinoza | 642 fact 6f75 (consumo de alimentos para empleados del ayuntamiento de la manzanilla d $119.40 $0.00 $111,256.72
E01548 01/12/2023 Diego Armando Espinoza | 642 fact e3d4 (consumo de alimentos para empleados del ayuntamiento de la manzanilla ¢ $337.00 $0.00 $111,593.72
E01548 01/12/2023 Diego Armando Espinoza | 642 fact 7B6B (consumo de alimentos para empleados del ayuntamiento de la manzanilla $378.00 $0.00 $111,971.72
E01548 01/12/2023 Diego Armando Espinoza | 642 fact 3781 (consumo de alimentos para empleados del ayuntamiento de la manzanilla ¢ $188.00 $0.00 $112,159.72
E01548 01/12/2023 Diego Armando Espinoza | 642 fact F64F (consumo de alimentos para empleados del ayuntamiento de la manzanilla « $171.00 $0.00 $112,330.72
E01548 01/12/2023 Diego Armando Espinoza | 642 fact 022c (consumo de alimentos para empleados del ayuntamiento de la manzanilla ¢ $281.50 $0.00 $112,612.22
E01548 01/12/2023 Diego Armando Espinoza | 642 fact 22F1 (consumo de alimentos para empleados del ayuntamiento de la manzanilla $197.00 $0.00 $112,809.22
E01548 01/12/2023 Diego Armando Espinoza | 642 fact 7FEB (consumo de alimentos para empleados del ayuntamiento de la manzanilla $168.00 $0.00 $112,977.22
E01548 01/12/2023 Diego Armando Espinoza | 642 fact 8470 (consumo de alimentos para empleados del ayuntamiento de la manzanilla ¢ $1,748.00 $0.00 $114,725.22
E01548 01/12/2023 Diego Armando Espinoza | 642 fact f73b (consumo de alimentos para empleados del ayuntamiento de la manzanilla d $89.80 $0.00 $114,815.02
E01548 01/12/2023 Diego Armando Espinoza | 642 fact de73 (consumo de alimentos para empleados del ayuntamiento de la manzanilla ¢ $1,517.00 $0.00 $116,332.02
E01548 01/12/2023 Diego Armando Espinoza | 642 fact b78b (consumo de alimentos para empleados del ayuntamiento de la manzanilla ¢ $139.00 $0.00 $116,471.02
E01548 01/12/2023 Diego Armando Espinoza | 642 fact 2FF5 (consumo de alimentos para empleados del ayuntamiento de la manzanilla « $161.00 $0.00 $116,632.02
E01548 01/12/2023 Diego Armando Espinoza | 642 fact 81B4 (consumo de alimentos para empleados del ayuntamiento de la manzanilla « $1,005.00 $0.00 $117,637.02
E01548 01/12/2023 Diego Armando Espinoza | 642 fact 4D1E (consumo de alimentos para empleados del ayuntamiento de la manzanilla $188.00 $0.00 $117,825.02
E01548 01/12/2023 Diego Armando Espinoza | 642 fact 2F80 (consumo de alimentos para empleados del ayuntamiento de la manzanilla ¢ $108.00 $0.00 $117,933.02
E01548 01/12/2023 Diego Armando Espinoza | 642 fact 71AF (consumo de alimentos para empleados del ayuntamiento de la manzanilla « $150.00 $0.00 $118,083.02
E01548 01/12/2023 Diego Armando Espinoza | 642 fact 05b0 (consumo de alimentos para empleados del ayuntamiento de la manzanilla ¢ $317.00 $0.00 $118,400.02
E01548 01/12/2023 Diego Armando Espinoza | 642 fact 9D1D (consumo de alimentos para empleados del ayuntamiento de la manzanilla $341.00 $0.00 $118,741.02
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Usr: supervisor

H. AYUNTAMIENTO DE LA MANZANILLA DE LA PAZ

JALISCO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8270-002-001-001-3751-1 a la 8270-002-001-001-3751-1)

Fecha y | 13/may./2024

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion | 03:46 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
E01548 01/12/2023 Diego Armando Espinoza | 642 fact 46EC (consumo de alimentos para empleados del ayuntamiento de la manzanilla $841.00 $0.00 $119,582.02
E01548 01/12/2023 Diego Armando Espinoza | 642 fact 8859 (consumo de alimentos para empleados del ayuntamiento de la manzanilla ¢ $191.00 $0.00 $119,773.02
E01548 01/12/2023 Diego Armando Espinoza | 642 fact 1E90 (consumo de alimentos para empleados del ayuntamiento de la manzanilla « $799.00 $0.00 $120,572.02
E01548 01/12/2023 Diego Armando Espinoza | 642 fact 25A4 (consumo de alimentos para empleados del ayuntamiento de la manzanilla « $271.44 $0.00 $120,843.46
E01548 01/12/2023 Diego Armando Espinoza | 642 fact 525D (consumo de alimentos para empleados del ayuntamiento de la manzanilla « $1,171.01 $0.00 $122,014.47
E01548 01/12/2023 Diego Armando Espinoza | 642 fact 15D7 (consumo de alimentos para empleados del ayuntamiento de la manzanilla « $893.00 $0.00 $122,907.47
E01548 01/12/2023 Diego Armando Espinoza | 642 fact CCA2 (consumo de alimentos para empleados del ayuntamiento de la manzanilla $868.00 $0.00 $123,775.47
E01548 01/12/2023 Diego Armando Espinoza | 642 fact 20EO0 (consumo de alimentos para empleados del ayuntamiento de la manzanilla « $1,841.00 $0.00 $125,616.47
E01548 01/12/2023 Diego Armando Espinoza | 642 fact 208c (consumo de alimentos para empleados del ayuntamiento de la manzanilla ¢ $109.00 $0.00 $125,725.47
E01548 01/12/2023 Diego Armando Espinoza | 642 fact 0386 (consumo de alimentos para empleados del ayuntamiento de la manzanilla ¢ $109.00 $0.00 $125,834.47
E01548 01/12/2023 Diego Armando Espinoza | 642 fact 4F6F (consumo de alimentos para empleados del ayuntamiento de la manzanilla « $231.00 $0.00 $126,065.47
E01548 01/12/2023 Diego Armando Espinoza | 642 fact 2DAA (consumo de alimentos para empleados del ayuntamiento de la manzanilla $75.00 $0.00 $126,140.47
E01548 01/12/2023 Diego Armando Espinoza | 642 fact 15F5 (consumo de alimentos para empleados del ayuntamiento de la manzanilla ¢ $274.00 $0.00 $126,414.47
E01599 15/12/2023 Diego Armando Espinoza | 667 fact C028 (Consumo de alimentos para emplados del ayuntamiento de la manzanilla d $191.00 $0.00 $126,605.47
E01599 15/12/2023 Diego Armando Espinoza | 667 fact 115F (Consumo de alimentos para emplados del ayuntamiento de la manzanilla d $3,869.01 $0.00 $130,474.48
E01599 15/12/2023 Diego Armando Espinoza | 667 fact 4b06 (Consumo de alimentos para emplados del ayuntamiento de la manzanilla d $62.00 $0.00 $130,536.48
E01599 15/12/2023 Diego Armando Espinoza | 667 fact 750d (Consumo de alimentos para emplados del ayuntamiento de la manzanilla d $32.00 $0.00 $130,568.48
E01599 15/12/2023 Diego Armando Espinoza | 667 fact 011D (Consumo de alimentos para emplados del ayuntamiento de la manzanilla d $201.00 $0.00 $130,769.48
E01599 15/12/2023 Diego Armando Espinoza | 667 fact 78D2 (Consumo de alimentos para emplados del ayuntamiento de la manzanilla d $1,478.15 $0.00 $132,247.63
E01599 15/12/2023 Diego Armando Espinoza | 667 fact 3460 (Consumo de alimentos para emplados del ayuntamiento de la manzanilla d $653.00 $0.00 $132,900.63
E01599 15/12/2023 Diego Armando Espinoza | 667 fact FODO (Consumo de alimentos para emplados del ayuntamiento de la manzanilla ¢ $313.00 $0.00 $133,213.63
E01599 15/12/2023 Diego Armando Espinoza | 667 fact 600A (Consumo de alimentos para emplados del ayuntamiento de la manzanilla d $360.00 $0.00 $133,573.63
E01599 15/12/2023 Diego Armando Espinoza | 667 fact E76C (Consumo de alimentos para emplados del ayuntamiento de la manzanilla ¢ $1,389.30 $0.00 $134,962.93
E01599 15/12/2023 Diego Armando Espinoza | 667 fact D552 (Consumo de alimentos para emplados del ayuntamiento de la manzanilla d $230.00 $0.00 $135,192.93
E01599 15/12/2023 Diego Armando Espinoza | 667 fact 392D (Consumo de alimentos para emplados del ayuntamiento de la manzanilla d $216.00 $0.00 $135,408.93
E01599 15/12/2023 Diego Armando Espinoza | 667 fact 38E1 (Consumo de alimentos para emplados del ayuntamiento de la manzanilla d $181.00 $0.00 $135,589.93
E01599 15/12/2023 Diego Armando Espinoza | 667 fact e99¢ (Consumo de alimentos para emplados del ayuntamiento de la manzanilla di $72.50 $0.00 $135,662.43
E01599 15/12/2023 Diego Armando Espinoza | 667 fact 656B (Consumo de alimentos para emplados del ayuntamiento de la manzanilla d $770.00 $0.00 $136,432.43
E01599 15/12/2023 Diego Armando Espinoza | 667 fact 9D99 (Consumo de alimentos para emplados del ayuntamiento de la manzanilla d $1,120.00 $0.00 $137,552.43
E01599 15/12/2023 Diego Armando Espinoza | 667 fact 3BF3 (Consumo de alimentos para emplados del ayuntamiento de la manzanilla d $1,699.01 $0.00 $139,251.44
Total : 0.00 139,251.44 0.00 139,251.44
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